
 

 

 

MUDr. Pavel Vepřek 

předseda, Občan z.s. 

 

 

Vstup je volný. 

 

 

 

Pozvánka na seminář 

z ekonomiky zdravotnictví 
 

 

 

Vážená paní, vážený pane, 

 

dovoluji si Vás pozvat na diskusní setkání, které se bude konat ve čtvrtek 23. 6. 2022 v 15 hod. 

v budově Národohospodářského ústavu AV ČR, v. v. i., Politických vězňů 7, Praha 1, 

2. patro, místnost č. 7 

 

Očkování v lékárnách? 

Témata k diskusi: 

• Zvýší možnost očkování v lékárnách proočkovanost populace a rychlost reakce 

zdravotního systému na další možné epidemie? 

• Co je pro to potřeba udělat na straně lékáren, jaká to má rizika a jak je minimalizovat? 

• Jaké jsou s očkováním v lékárnách zkušenosti ve světě?  

• V čem by mohly lékárny pomoci praktickým lékařům při zvládání rostoucí zátěže? 
 

Úvodní příspěvky přednesou: 

 

PharmDr. Martin Kopecký, PhD.  

viceprezident České lékárnické komory, zástupce ČLnK v Pharmaceutical Group of the EU 

 

MUDr. Michal Bábíček 

1.místopředseda Sdružení praktických lékařů ČR  
 

MUDr. Tomáš Doležal, PhD. 

zakladatel Institutu pro zdravotní ekonomiku a technology assessment 

 

 

V Praze dne 7. 6. 2022       Na Vaši účast se těší    


